Додаток  1
до рішення Броварської міської ради Київської області від 11 квітня 2019 року
№ 1327-54-04
[bookmark: _GoBack]Перелік основних засобів, що перебувають на балансі Броварської спеціалізованої  школи І-ІІІ ступенів №7 Броварської міської ради Київської області та підлягають списанню 

	№ п/п
	Назва основного засобу
	Інвентарний
номер
	Причина списання
	Кількість
	Первіснавартість
(грн.)
	Сума зносу
(грн.)
	Залишкова вартість
(грн.)
	Рік прийнят-тя на баланс

	1. 
	Клен ясенелистий
	10800004
	Незадовільний стан, суха та напівсуха деревина, похилений стовбур
	4
	235,43
	235,43
	0
	2007

	2. 
	Тополя
	10800005
	Незадовільний стан, суха та напівсуха деревина, похилений стовбур
	10
	165,44
	165,44
	0
	2007

	
	Всього:
	-
	-
	
	400,87
	400,87
	-
	-





Міський голова                                                                                І.В.Сапожко
